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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 1999001656

PLANO DE BENEFICIOS DA PPG INDUSTRIAL DO BRASIL LTDA.

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada

Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada

Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa
2. Renda Variavel

Acoes

Contratos Futuros

Opgodes de Agoes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobiliario

CRI

cal

Imoveis

5. Operac6es com Participantes

24,92%
29,60%
0,00%
1,85%
1,12%
13,36%
-0,03%
3,80%
0,88%
0,00%
0,52%
23,36%
0,00%
0,00%
0,00%
0,28%
0,03%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

POSICAO: FEV-2020

VALORDI: R$ 66.680.630

Quantidade

1.578
5.348

1.126
765
7.340

2.187

RS
66.467.608
16.618.447
19.737.343

1.232.460
747.508
8.907.986

(20.080)

2.532.808
583.905
345.420
15.577.000

187.438
17.374
1.585
1.585

6. Exterior

0,00%

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,00% - -
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,32% 211.437
Contas a Pagar/Receber 0,00% -

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.




